tiesības uz Strīdus īpašumu, kas līdztekus ir radījis arī  nelabvēlīgas nemantiskās sekas – morālo kaitējumu, 
ieskaitot dziļus pārdzīvojumus un goda aizskārumu – sabiedrisko novērtējumu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, Iesniedzējs pret Cēsu novada pašvaldību izvirza prasījumus: 

- atlīdzināt radušos zaudējumus EUR 19 637,74 (Deviņpadsmit tūkstoši seši simti trīsdesmit septiņi 
eiro un septiņdesmit četri centi) apmērā, ko veido:  

- samaksātais nekustamā īpašuma nodoklis par Lejas Rauņi”, Vaives pag., Cesu nov., kadastra Nr. 
4290 008 0061, laika periodā no 2012. gada līdz 2023.gada 25.septembrim – EUR  90,93 apmērā; 
“Rauņu Kalni”, , Vaives pag., Cēsu nov., kadastra Nr.4290 008 0023, laika periodā no 2005.gada līdz

[...]

Ņemot vērā, ka Administratīvie akti bija spēkā, Iesniedzējam nebija pamata apšaubīt to tiesiskumu, un pamatojoties uz tiem kārtoja visa...
	Ņemot vērā iepriekš minēto, Iesniedzējs pret Cēsu novada pašvaldību izvirza prasījumus:
	- atlīdzināt radušos zaudējumus EUR 19 637,74 (Deviņpadsmit tūkstoši seši simti trīsdesmit septiņi eiro un septiņdesmit četri centi) apmērā, ko veido:
	- samaksātais nekustamā īpašuma nodoklis par Lejas Rauņi”, Vaives pag., Cesu nov., kadastra Nr. 4290 008 0061, laika periodā no 2012. gada līdz 2023.gada 25.septembrim – EUR  90,93 apmērā; “Rauņu Kalni”, , Vaives pag., Cēsu nov., kadastra Nr.4290 008 ...